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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.150 - 2018

SUMINISTRO DE CARTUCHOS PARA LA IMPRESORA EPSON DISCPRODUCER PP-10011 PREVISTOS EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se
encuentra
Fotocopia Certificado de NO reportado en Acsptacion
Carta de Certificado Cedulade |Antecedentes |  encontrarse el registro Registro Certificado Formulario
presentaciéon de | Existenciay Ciudadania | disciplinarios incurso en Certificado | Macional de Unico seguridad social del Unico de
PROPONENTE la oferta Representacion | Representante | fiscalesy inhabilidadeso | de cuenta medidas Tributario | y pago aportes | documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales | Incompatibilidades | bancaria correctivas (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar
GARZON BURBANO LILIANA
PATRICIA/C&G IMPORT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
HASSOUN MEFLEH
MOUHAMAD/COMPUTRONIX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISPAPELES S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MARIA  EUGENIA  CORREA
REINA/ABC FOTOCOPIAS &
ALGO MAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

GARZON BURBANO LILIANA PATRICIA/C&G IMPORT: NO CUMPLE, con el requisito No. 11, aunque anexa un documento SARLAFT, éste no es el Formulario Unico de Conocimiento SARLAFT, documento FRTES —
011. Que la Entidad solicita y que se encuentra en el anexo a la presente solicitud.

ENRIQUE BAUTISTA DURAN Jefe Oficina Juridica
Marly Yulleny Portilla, Judicante Oficina Juridica.
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